Edição 703 | Ano 14
11 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRONICO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 454/2020 . . . . . . . .

Certificação Digital: IW0B8MPH-Y0LRFL5G-IMIPDBHY-Y2J572IJ
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020.

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  454/2020.

                                         CONTRATO Nº  048/2021.

DO OBJETO

Contratação de empresa especializada para aquisição de medicamentos da Farmácia Básica
para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de São Desidério,  pelo prazo de 12
(doze) meses realizando assim o atendimento aos usuários do SUS (Sistema Único de Saúde)
mediante prescrição Médica e autorização do serviço de assistência do Município.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA;

CONTRATADO:  CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA, Inscrito no CNPJ nº

07.847.837/0001-10;

VALOR:  R$ 171.233,30 ( cento e setenta e um mil, duzentos e trinta e três reais e trinta centavos)

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993.

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2020 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e um).

                                                                              São Desidério/BA, 11 de março de 2021

Edição 703 | Ano 14
11 de março de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO ELETRONICO PROCESSOADMINISTRATIVONº 454/2020

Certificação Digital: IW0B8MPH-Y0LRFL5G-IMIPDBHY-Y2J572IJ
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRONICO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 454/2020

		2021-03-11T16:51:49-0300